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COD. ORGANIZZATORI TNC4 NOME SOCIETA'" TROFEO TOPOLINO SCI

LOCALITA' FOLGARIA - Fondo Grande DATA 2/ 3/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO STENGHEL David LATFV NOME PISTA MARTINELLA NORD

ARBITRO BRENNER Roland 4LR07 PARTENZA 1495 m

DIRETTORE DI GARA CONCI Lorenzo 03DF3 ARRIVO 1336 m
DISLIVELLO 159 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/084/TN/A

12/084/TN/A
TRACCIATORE VICARIO/SANDRINI CUCCAROLO/SENTIERI
APRIPISTA - A - BRAUN Cleo - A - BRAUN Cleo
- B - PROFFIT Ainsley - B - PROFFIT Ainsley
- C - WOLD Teagan - C - WOLD Teagan

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.00

PETTORALI Canottiera ROSSO

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 EAHJZ PAZZAGLIA Alice 2002 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO o e
2 MOENC BERTOLA Martina 2002 AOC CNO1 MONDOLE' SKI TEAM . e
3 LAKC3 BELFROND Annette 2002 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC ... ..
4 MOOOW VAGLIO Alessia 2003 AC VvB23 JOLLY SPORT e
5 HA7XX ASCANIO Marta 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI L
6 LABYK RIER Lea 2002 AA BZE4 ALTIP. SCILIAR e
7 HASWP MASE' Giorgia 2002 FVG TS05 CAlI XXX OTTOBRE ... .
8 LA2E9 MENAPACE Caterina 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM oo
9 LAH4M CALABA Alice 2002 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA ... ...
10 MOEHL RIMOLDI Mariachiara 2002 VE PD0O3 PATAVIUM SCI L
11 FAD1Y CARLINI Aurora 2002 TN TN33 BOLBENO L
12 HAKR6 TREVISAN Ginevra 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE ... e
13 HAPCR SINIGOI Caterina 2003 FVG TS01 SK. DEVIN
14 FAF1Z MOMICCHIOLI Guja Anna 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA o e
15 FAKNT VALENTINI Michelle 2002 CAM CEOC AREMOGNA o
16 HAA7Y CASTELLANO Vittoria 2002 AOC TO08 SAUZE D'OULX L
17  HAH7C MUTSCHLECHNER Corinna 2002 AA BzZ07 ASC OLANG e e
18 LA3XY CAPPELLINI Vittoria 2002 VE BL70 ARABBA Ll
19 FAF4AR AMOS Laura 2002 AOC CNO1 MONDOLE' SKI TEAM ...
20 LADHZ FRISON Giulia 2003 VE VvIi51  GALLO Ll
21 MOLKD SOLA Beatrice 2003 TN TNG8 AGON.TRENTINA 0 e
22  HAEHY DE LEONARDIS Carlotta 2003 CAE MO38 SESTOLA e
23 FA4NO CURRADO Giulia 2002 AOC CN44 EQUIPE LIMONE ...
24  MOINN SILGONER Karolin 2003 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL ...
25 LADM8 MATHIOU Sophie 2002 VA AO58 PILA L
26 LAL29 BERNARDI Vicky 2002 AA BZH1 LADINIA ALTABA ...
27 LA3YX FRANCESCHINI Sarah 2002 AA BzZD6 ASV EPPAN SKI L .
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NUMERO
CODICE

LALIKP
FANRK
MONNR
LAAM9
POIJNM
LA9XP
LAF11
MODY1
MODKM
NOFOR
FA98F
LAEV8
HA9M1
HAFJR
HA8BMJ
LAW1V
FASN8
NO1RA
NOA3L
M0224
FA72C
LAOX4
EAEHP
HA393
EAKCM
FA5T2
NO4ZE
MO5PE
FA4F8
N098T
HA70D
MOD25
HACL2
EAEAJ
LAKKO
EAPDN
FANVY
HAH9A
LA35V
MO0245
FAN91
HAH8V
M0O2VW
MO070J
HAFZA
LAKCO
HAL8SR
POZ3A
EAHLM
LAF8C
LAPDM
MOLTN
HAE33
EA3DC
MONTW
MO6YH
LAEGA
LALF9
LA4E9
FAHC4
EADRN
HAV7Y
HAK7K

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAGONI Elena
GALLIA Matilde

TARI Giorgia

FENINI Nadia

ROSCA Jennifer
CASTELLAN llary
LEONI Giulia
CASTALDO Ludovica
SIMONI Ginevra
CAPOBIANCO Federica
INTERMESOLI Agnese
PAGANI Elisa

PISANI Noemi
AGOSTEO Elena Maria
GUALTIERI Vittoria
SCHREIBER Astrid
ZULIAN Sol
TABARELLI Alexia
SELLEMOND Laura
ROSSI Gaia

DAL VECCHIO Elena
BASSI Arianna

PASE Ginevra
PARODI Margherita
POLENTARUTTI Martina
CIANALINO Francesca
SCARABOSIO Giulia
INSAM Denise
MALERBA Gaia

MERZ Emma
BASCHIERA Rebecca
BERNARDI Daria
EISENDLE Magdalena
GIUSTI Virginia
PALAMARA Gaia
TABANELLI Irene
VARINI Carlotta
SPINELLA Gaia

ZORZI Federica
CARNELI Alice
ANTONUCCI Giulia
COSTA Martina
FONTANA Giorgia
FANTOLI Cecilia
BENETTI Andrea
CARREL Sofia
BERTOLA Martina
MAGHETTI Maria Vittoria
SCAGLIONE Isotta
PEPPICELLI Giulia
D'ANDREA Anna
ZAVATARELLI Aurora
LATTUADA Greta
PATRONE Lara
EVANGELISTA Ginevra
PIAZZA Elena
TROIANIELLO Lorenza
VUILLERMOZ Christelle
MAIRVONGRASSPEINTEN Karin
LA RUSCA Ludovica
PASSINO Martina
RUSSI Sara
ASTEGIANO Melissa
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COM

AC
AOC
CLS
AC
FVG
TN
CAB
CAM
CAT
CLS
CumMm
LI
CAE
AOC
TN
VA

8332

VE

VA

FVG
AOC
FVG
AOC
AOC

TN
VE
FVG
CAM
AA
CAT
VE
CAE
AOC
VA
TN
AC
CAB
FVG
VE
AC
LI
VA
CAE
FVG
AOC
AC
FVG
VE
TN
CAT
CAB

CAM
VA

CAM
CAE
LI

AOC

COD.

BG46
TO83
RM17
BS85
TS05
TN12
AQ27
NAO3
FI56
RM17
MC1H
IM11
RE15
CN44
TN12
AOBX
TN45
BZC2
BZC6
VB38
TV37
AO50
PNO6
TOS3
UD31
TOEO
TOFE
BZE4
TN12
BLAP
UD25
NA1D
BZ13
PT28
VRO8
BO38
CNoO1
AO22
TNIV
S030
AQO9
UD6F
BL76
S001
SV08
AO13
RE09
TS05
CN44
BS11
PNO4
BL70
TN12
FI51
AQ27
BZF9
NALF
AO22
BZH6
NA10
MO4F
IM11
CN44

ALPE
cimM
BRHA
Trentine Italy

SOCIETA'

SELVINO

SESTRIERE

LIVATA

CROCEDOMINI

CAl XXX OTTOBRE
VALRENDENA SKI
OVINDOLI

VESUVIO ASD
ACADEMY SCHOOL
LIVATA

CAl MACERATA
IMPERIA SCI DUEMILA4
CERRETO LAGO
EQUIPE LIMONE
VALRENDENA SKI
MONTE CERVINO
SKI TEAM FASSA
ASV AUER ORA
ASV FELDTHURNS
OSSOLA SKI TEAM
NOTTOLI
GRESSONEY MONTE ROSA
PORDENONE
SESTRIERE

CIMENTI SCI
OLIMP.SESTRIERE
GOLDEN TEAM COE
ALTIP. SCILIAR
VALRENDENA SKI
SKI TEAM VALLATA
SS FORNESE
AGONISTICO RACE
RENNG. WIPPTAL
DOGANACCIA

C A EDELWEISS
TUTTO BIANCO
MONDOLE' SKI TEAM
CHAMOLE' SKI CLUB
FIEMME SKI TEAM
VALMALENCO
SCANNO
BACHMANN ASD

US VAL PADOLA
LIVIGNO
VALBORMIDA
CRAMMONT MONT BLANC
MONTENUDA

CAl XXX OTTOBRE
EQUIPE LIMONE

SKI TEAM VALPAL
5 CIME

ARABBA
VALRENDENA SKI
LANCIOTTO
OVINDOLI

GARDENA RAIFF.
LUPI GIALLI
CHAMOLE' SKI CLUB
FALZEN SUDTIROL
SAI NAPOLI
CIMONE SKI
IMPERIA SCI DUEMILA4
EQUIPE LIMONE
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% MEMORIAL
L. GIOVANNI TONON! SR

Trentine Italy

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
91 EAHKW CONTI Matilde 2002 CAT PT28 DOGANACCIA
92  HA15T RIGATTI DI GRAZIA Amelia 2002 TN TNJV FIEMME SKI TEAM
93 LA582 CEFFA Margot 2002 VA AO045 LA THUILE RUTOR e R
94  HAKTO SANI Cristina 2002 AOC TOEO OLIMP.SESTRIERE e e,
95 EAN8V FUSONI Vittoria 2002 AC LCO1 LECCO e

Ul4 RAGAZZI - MASCHILE

101 LA93L ANZANI Alessandro Francesco 2002 AC LCO1 LECCO e
102 LAHPM PIAZZI Luca 2002 AA BzZ4l1 ASE CATINACCIO e e,
103 LA799 TRIBUS Elias 2002 AA BZ04 ASC SCHENNA

104 EAHLP SARACCO Edoardo 2003 AOC CN44 EQUIPE LIMONE

105 LAP31 VIDONI Giacomo 2002 FVG UD66 GS SELLA NEVEA

106 FACP3 PERRETTA Elliot 2002 VA AO54 COURMAYEUR MONTE BIANCO

107 EAPYR PENNINO Stefano Maria 2002 CAM NA03 VESUVIO ASD

108 LAX8T BOCCACCI Matteo 2002 CLS RM17 LIVATA e e
109 LAV1) CELLIE Alberto 2003 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO o .
110 FA9X7 BINI Lorenzo Thomas 2002 AOC TO83 SESTRIERE
111 HA8B8MC D'AMICO Edoardo 2002 TN TN12 VALRENDENA SKI . e
112 LANE6 ILLARIUZZI Gian Maria 2002 CLS RM17 LIVATA e .
113 FACRL FUSCO Filippo 2002 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE i .
114 EANT9 MARTIGNAGO Luca 2002 VE Tv4D WAY SPORT SKI . e
115 HA72J BONIFACE Emile 2002 VA A0O22 CHAMOLE' SKI CLUB

116 M0225 BRUSA Luca 2002 AC VB15 DOMOBIANCA CENTRO AG

117 FAE9R BACHER Jonas 2002 AA BZ09 ALTA PUSTERIA R R
118 HALNZ ROCCA lan 2002 AC SO01 LIVIGNO L .
119 HA4A9 DEMEZ Sebastian 2002 AA BZF9 GARDENA RAIFF. . e
120 LAKW2 PLATTNER Manuel 2002 AA BZ52 RS-ASV. e .
121 FAHKV VACQUIN Gilles 2002 VA AO04 VAL D'AYAS e
122 LAJF6 COMPLOJ Matthias 2002 AA BZF9 GARDENA RAIFF. o .
123 HA6XD AGOSTINIS Cristiano 2002 FVG UD18 MONTE DAUDA e .
124 LA4M2 COMIOTTO Maicol 2002 VE BL16 TRICHIANA

125 LA94C FORCONI Daniele 2002 AOC CNO1 MONDOLE' SKI TEAM

126 FAIML BARBERA Corrado 2002 AOC CN43 SKI COLLEGE LIMONE e R
127 LA6FR ARMARI Tommaso 2002 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO . .
128 HA617 PEDRONCELLI Valerio 2002 AC SO35 IAT MADESIMO o
129 HADHT PETRUCCI Paride 2003 CAT PT28 DOGANACCIA L
130 HA2JA DE PIERI Marco 2002 VE BL35 18
131 HA9VF DEL BELLO Alessandro 2002 AC BG56 UBI BANCA GOGGI h
132 HA7VD GIACOMELLI Enrico 2002 AC SO34 BORMIO e
133 MOMRC PICCIONI Gabriele 2002 CLS RMEH ONERACE SKI TEAM . ..
134 LA7FL BERTOLOTTO Gianmarco 2002 LI GEO1L TREG e .
135 MOL6E PINTI Federico 2002 CAB AQ09 SCANNO

136 EAKPF CREMONESE Lorenzo 2003 CAE MO38 SESTOLA

137 FA81F COSTANZO Francesco 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI e R
138 LA1IAN BERTINI Vittorio 2003 CAT PT28 DOGANACCIA L
139 EA11F ROSSATO Martino 2002 AOC TO02 ALA DI STURA L e,
140 FAH44 BARONI Federico 2002 AC BG33 RADICI GROUP .
141 LAO7H EHRLICH Julian 2002 VA A0O22 CHAMOLE' SKI CLUB . e
142 LABWM POZZALI Umberto 2002 AC BG33 RADICI GROUP L
143 HATCT SCHRANZHOFER Hannes 2003 AA BZ09 ALTA PUSTERIA . e
144 MONF9 TANGHETTI Davide 2002 AC BS87 COLLIO

145 EAHWF LANFRANCONI Lorenzo 2002 AOC CNO1 MONDOLE' SKI TEAM

146 DAWNJ VIVIANI  Alessandro 2002 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO R R
147 M00ZV THOMASER Andre 2002 AA BZ24 TAISTEN RAIFFE .
148 DAK72 DE ZAN Dario 2002 FVG UD6F BACHMANN ASD e .
149 FAEZO TOSTI Nicolo' 2002 AOC TOEY MELEZET ssD  h e,
150 MO2FL DE ZANNA Elia 2002 VE BL71 CORTINA L
151 LAKC2 LARIVIERE Thomas 2002 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC ... e
152 MOEPF MALSINER Max 2002 AA BZF9 GARDENA RAIFF. o e
153 MO3MX DAL MAGRO Edoardo 2003 VE BL16 TRICHIANA

154 FAFZ5 SCARABOSIO Alessandro 2002 AOC TO83 SESTRIERE

155 HAHDV TAJAROLLO Gustavo 2002 VE BL35 18
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NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

LA72A GIETL Christian

LAF54 MONTEGGIA Michele
FAEWR BELLARDINI Emilio
LADM1 BETHAZ Stephane
915XC LAMI Alessandro
LADNA PASSERONI Giacomo
HAVTA RIGAMONTI Leonardo
LA7C7 PEINTNER Andre
HAFNK PEDROLINI Nicola
LA1ID1 HOPFGARTNER Raffael
LAL2Y LION Tommaso

HAB8E4 CARTA MANTIGLIA Lorenzo
MOENM ZUECH Sebastian
FAP6P DELFINO Alessandro
LAO9A CHELLER Samuele
HA69D COLZI Edoardo

LAPL2 FRANCIOLI Michael
HAHX9 BONATO Alessandro
LAJIT MADDALENA Sebastiano
LAJCE CREMASCHINI Luca
HAVYP BERNARDI Jacopo
LADX0 PARTH Max

HA14X PAOLETTI Pablo
LAE1IA TRANCHINA Pietro
HAF7P ABBRUZZESE Marco
LAKC1 BAL Matteo

HA7Y0 BRANCACCIO Aldo
MOOVR SEGALA Filippo
HAPVN CLAUS Luca

DADMW MOLON Riccardo
FAC47 MINUCCI Alberto
EA1EP MALVERTI Andrea
FAH5W PELLE Giovanni
FADZM FRANDOLI Stefano
EAJ14 ROSSI Vittorio

MOLRK RIMOLDI Lorenzo
LA437 CLIVIO Leonardo
HA4WK GIOVANNETTI Giulio
MONXD RAINALDI Tommaso
HAG6YE KERPAN Nikola

LARFP MALVOLTI Giacomo
HAN86 RAMICONE Paolo
HANPE ZUCCHINI Francesco Riccardo
FAD19 ARNALDI Alessandro
HADV3 PATRIARCA Mattia
EACH3 ZANELLA Tommaso
LA2JA SALA Riccardo Antonio
EAFP7 SANTINELLI Marco
MO2LW PIZIO Matteo

HA72F BONIFACE Etienne
MO011M PAPPALARDO Stefano
MOL8T CERVI MELLINI Andrey
CODTW POJAGHI BETTONI Matteo
FADEJ MUTO Francesco
RO9MV SALSOTTO Pietro
FAL2D MERANER Thomas
LAJ6L LOCHMANN Niki
MOCY2 BOMPARD Lorenzo
N0645 PLANCKER Alan
HA425 PIZZATO Stefano
HA141 ARDUINO Carlo Giulio
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COM

AC
AC
VA
VA
TN
AOC
AA
AC

FVG
AC

AOC
TN
CAT
AC
VE
FVG
AC

AA
CAT
AOC
AOC
VA
CAM
VA
TN
VE
CAM
CAE
VE
FVG
TN
VA
AOC
CAB
CAB
FVG
CAE
CAM
AC
VA
FVG
TN
AC
CAE
AC
VA
LI
CAE
CAB
CAM

C

mEEEE"

AOC

COD.

BZ09
VB23
BS87
AO58
AOBS
TNJ7
TO75
BZ09
S030
BZ24
UD6F
BS81
BZ55
CNO1
TNO9
FI56
VB23
VI7J
UD36
BS81
BZF9
BZ55
FI51
TOFE
CNO1
AO13
NAO9
AO022
TNE1
BL16
NA10
MO4F
VR31
UD36
TNC?
AO45
CNoO1
AQ50
AQ50
TS11
RE49
NAO3
Lcol
AO54
uD31
TN12
S034
RE09
BS11
A022
GEO1
PR27
AQ47
NA1D
IM12
BZC6
BZ78
TOEY
BZF9
BL35
TO75

SOCIETA'

ALTA PUSTERIA
JOLLY SPORT
COLLIO

PILA

SKI' VALTOURNENCHE
TEZENIS SKITEAM
SANSICARIO CESA
ALTA PUSTERIA
VALMALENCO
TAISTEN RAIFFE
BACHMANN ASD
BRIXIA SCI

ASV TSCHERMS
MONDOLE' SKI TEAM
AGON. DEL BALDO
ACADEMY SCHOOL
JOLLY SPORT

SKI TEAM ALTOPIANO
FELETTO AD

BRIXIA SCI
GARDENA RAIFF.
ASV TSCHERMS
LANCIOTTO

GOLDEN TEAM COE
MONDOLE' SKI TEAM
CRAMMONT MONT BLANC
NAPOLI

CHAMOLE' SKI CLUB
ANAUNE

TRICHIANA

SAI NAPOLI
CIMONE SKI
GORE-TEX DRAGO
FELETTO AD

CITTA ROVERETO
LA THUILE RUTOR
MONDOLE' SKI TEAM
EUR ASD

EUR ASD

SS MLADINA
RAZZOLO SCI
VESUVIO ASD
LECCO
COURMAYEUR MONTE BIANCO
CIMENTI SCI
VALRENDENA SKI
BORMIO
MONTENUDA

SKI TEAM VALPAL
CHAMOLE' SKI CLUB
TRE G

SCHIA M.TE CAIO
2000 OVINDOLI
AGONISTICO RACE
S.C. CUNEO SKI TEAM A.S
ASV FELDTHURNS
VIGILJOCH

MELEZET SSD
GARDENA RAIFF.

18

SANSICARIO CESA

S3/4
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